Проект

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __________

	№ ______

	пгт. Междуреченский

Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых муниципальным казенным учреждением
«Управление материально - технического
обеспечения деятельности органов местного
самоуправления  Кондинского района»

На основании пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Кондинского района от 27 октября 2011 года № 161 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:
              1. Утвердить стоимость платных услуг – аренда транспортных средств, оказываемых Муниципальным казенным учреждением «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления  Кондинского района»:
	№ п/п
	Марка автомобиля
	Государственный номер
	Стоимость
1 машино/ часа, руб

	1
	Машина коммунальная уборочная «Беларус 82 МК-Е» на базе трактора «Беларус 82.1», 20087 г.в.
	УМ 3508 86 RUS
	1498

	2
	Моторное судно «Волжанка-85»
	КА 0271 86 RUS
	5607

	3
	Моторное судно «Казанка 5 М4»
	КА 0256 86 RUS
	1341

	4
	Toyota Camry, 2012 г.в.
	С 154 ХТ 86 RUS
	974

	5
	Toyota Land Cruiser 150, 2010 г.в.
	С 004 ХТ 86 RUS
	1068

	6
	Toyota Camry, 2018 г.в.
	А 030 АО 86 RUS
	933

	7
	Toyota Camry, 2016 г.в.
	А 919 EA 86 RUS
	954

	8
	УАЗ 390995, 2016 г.в.
	Е 411 СК 82 RUS
	754

	9
	Погрузчик колесный SSL 5700

	[bookmark: _GoBack]2297

	10
	Toyota HIACE, 2012 г.в.
	Т 006 РК 86 RUS
	1034

	11
	Погрузчик строительный пневмоколесный одноковшовый фронтальный МКСМ-1000А-1

	2229

	12
	УАЗ-Патриот, 2016 г.в.
	А 944 ЕА 86 RUS
	1059

	13
	Ford Transit, 2016 г.в.
	А 946 ЕА 86 RUS
	1450

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего деятельность Муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления  Кондинского района».

Глава района									   А.В. Дубовик